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
Тел. 8-982-481-71-11.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Победы, 29, 5/5, окна пластик, 
счётчики. Цена 1 млн 500 тыс. руб. 
Тел. 8-912-882-56-60.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
62 кв.м., поменяны двери, окна, сан-
техника. Цена 1 млн 500 тыс. руб. Тел. 
8-904-843-23-41.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Победы, 29, 5/5, сделан ремонт, 
окна, лоджия – пластик, межкомнат-
ные двери новые на КВАРТИРУ в г. 
Перми, рассмотрю все варианты. Тел. 
8-982-477-37-07.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Победы, 53, 69 кв.м., 4-й этаж, ком-
наты изолированные. Цена 2 млн 700 
тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Герцена, 33/3, лен. проект. Цена 1 
млн 900 тыс. руб. Тел. 8-992-237-39-
73.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Герцена, 11. Цена 1 млн 750 руб. 
Тел. 8-912-980-78-47.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Гайдара, 11. Цена 1 млн 750 тыс. 
руб. Тел. 8-912-980-78-41.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Энергетиков, 19, 1-й этаж, большая 
лоджия, окна пластик, новые межком-
натные двери, линолеум. Цена 2 млн 
50 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 2-комнат-
ную КВАРТИРУ. Тел. 8-902-797-87-11.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, два этажа, 
баня, гараж, на берегу. Или МЕНЯЮ, 
рассмотрю все варианты. Тел. 8-902-
648-83-58.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, мкр-н Задо-
брянка, земельный участок 12 соток, 

ИЖС, электричество, канализация. 
Цена 3 млн 500 тыс. руб. Тел. 8-902-
636-46-65.

•	 ½ ДОМА в г. Добрянке, ул. Куйбыше-
ва. Цена 500 тыс. руб. Тел. 8-950-454-
78-47.

•	  ДОМ в г. Добрянке, ул. Воробьёва, 30, 
два этажа, 50 кв.м., земельный уча-
сток 10 соток. Тел. 8-951-958-22-11.

•	 ДОМ в г. Добрянке, два этажа, 100 
кв.м., встроенная кухня, мебель, баня,  
теплица, гараж, крытый двор. Цена 3 
млн 350 тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-
13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Победы, 40, 
в центре, два этажа, 90 кв.м., новая 
крыша, забор, горячая и холодная 
вода, канализация, котельная, сделан 
ремонт, земельный участок 6 соток. 
Цена 2 млн 700 тыс. руб. Тел. 8-908-
647-66-76.

•	 ДОМ в г. Добрянке на берегу реки. Тел. 
8-982-461-52-56.

•	 ДОМ в г. Добрянке, 31 кв.м., земель-
ный участок 10 соток, баня, две тепли-
цы. Тел. 8-951-955-39-05.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Комаро-
во, два этажа, пер. Пугачёва, 15б, 53 
кв.м., земельный участок 10 соток. 
Цена 1 млн 470 тыс. руб. Тел. 8-902-
647-66-76.

•	 ДОМ в г. Добрянке. Цена 1 млн 700 
тыс. руб. Тел. 8-902-8-7-61-70.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Комарово, 
первая линия от воды. Тел. 8-902-807-
61-70.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задобрянка, 
10 соток, на берегу реки. Тел. 8-950-
440-27-60.

•	 ДОМ в черте г. Добрянка, без отопле-
ния, баня, рядом вода, газ. Тел. 8-950-
454-78-47.

•	 ДОМ в п. Полазна, 50 кв.м., земель-
ный участок 15 соток, вода, канали-

зация, гараж, баня, яма, посадки. Тел. 
7-54-29.

•	 ДОМ в п. Полазна, мкр-н Поместье. 
Цена 1 млн 900 тыс. руб. Тел. 8-950-
454-78-47.

•	 ДОМ в д. Борисово, Чусовской р-н, 
62,1 кв.м., рядом р. Чусовая, земель-
ный участок 14 соток. Собственность. 
Тел. 8-912-789-50-55.

•	 ДОМ в п. Трактовый, Добрянский р-н. 
Тел. 8-950-441-25-17.

•	 ДОМ в с. Висим, надворные построй-
ки, баня, летняя кухня, земельный 
участок 17 соток, две овощные ямы. 
Тел.: 8-919-497-13-71; 3-90-99.

•	 Земельный УЧАСТОК р-н г. Анапа, ху-
тор Пятихатки СНТ, 5 соток. Цена 550 
тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 
ул. Свердлова. Цена 500 тыс. руб.  
Тел. 8-908-251-28-13.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, в 
центре, 12 соток. Цена 1 млн 400 тыс. 
руб. Тел. 8-908-246-54-32.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 
ул. Солнечная, 12 соток, фундамент, 
баня. Цена 990 тыс. руб. Тел. 8-908-
251-28-13.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 
мкр-н Лежгиха, дом, баня, две тепли-
цы, гараж, смотровая, овощная яма. 
Или МЕНЯЮ. Рассмотрю все вариан-
ты. Тел. 8-982-481-71-11.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 
ул. Попова, 11 соток. Тел. 8-950-454-
78-47.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, в 
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